MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Depart.de Ens.Pesq. Extensão e Inovação

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL 06/2021 DIEPEI-CAB/IFRR

A Diretora em exercício do Campus Avançado Bonfim, nomeada pela Portaria nº 1.281/2021 - GAB/IFRR, de
06/10/2021, publicado no Diário Oficial da União (D.O.U) na edição nº 191, seção nº 2, página nº 31, de
07/10/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, por intermédio da Comissão responsável pela
oferta do curso de Formação Inicial e Continuada - FIC ASSISTENTE FINANCEIRO, designada pela
PORTARIA 68/2021 - DIEPEI/IFRR, de 5 de novembro de 2021, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL do EDITAL 6/2021 - DIEPEI-CAB/IFRR, referente ao Processo Seletivo Simplificado
para seleção de Professor Formador, Professor Mediador a Distância, Administrador do Ambiente Virtual de
Aprendizagem/Moodle e Apoio Pedagógico do curso FIC ASSISTENTE FINANCEIRO - 160 horas:

          PROFESSOR FORMADOR

COMPONENTE
CURRICULAR

INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

AMBIENTAÇÃO EM
AVA  10H

025199-1

IGOR
GOMES DE
MENESES
CRUZ

35 CLASSIFICADO

PORTUGUÊS
INSTRUMENTAL 20H 025276-0

ROGÉRIO
PINTO DE
SOUSA

70 CLASSIFICADO

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO
ADMINISTRATIVOS
20H 025267-0

IGOR
GOMES DE
MENESES
CRUZ

35 CLASSIFICADO

TÉCNICAS DE
ATENDIMENTO AO
CLIENTE, ÉTICA E
TRABALHO. 20H 025356-4

ELIANE
OLIVEIRA
DE SOUZA 30 CLASSIFICADA

025289-0 STEFANO
MALESKI

25 EM ESPERA

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA 30H 025221-0

STEFANO
MALESKI

25 CLASSIFICADO

ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA 30H 025305-6

ROSEANE
MACHADO
SA VIANA

15 CLASSIFICADA

ROTINAS
FINANCEIRAS 30H 025308-2

ROSEANE
MACHADO
SA VIANA

15 CLASSIFICADA

          APOIO PEDAGÓGICO

          Não houve classificados.

          PROFESSOR MEDIADOR A DISTÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

025219-9 ROGÉRIO
PINTO DE
SOUSA

70 CLASSIFICADO

025310-3 MARIANA DA
SILVA SOUZA

65 CLASSIFICADA

025191-8 YANY
DUARTE
COSTA

60 CLASSIFICADA

025228-8 ESIANE LOPES
DE BRITO

45 CLASSIFICADA

025165-6 MARIA
EDILENE
FERREIRA DA
CRUZ

40 EM ESPERA

025186-0 CLEIDIANE
SILVA VIANA

40 EM ESPERA

025140-0 DIANA CRIS
FERNANDES
GOMES

35 EM ESPERA

025339-1 ELISANGELA
FERREIRA
DUARTE

35 EM ESPERA

 ADMINISTRADOR DO AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM                                 AVA/MOODLE

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

024875-3 ISABEL
SORNBERGER
PAULICHI

90 CLASSIFICADA

Bonfim - RR, 24 de novembro de 2021.

Maria Eliana Lima dos Santos
Diretora em Exercício do Campus Avançado Bonfim

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP (CAB)DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP (CAB), em 24/11/2021 12:26:43.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 17/11/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

114615
b57194af10

	Documento assinado eletronicamente por: